
令和 6 年度 学位記授与式の開催について 

2025.1.吉日 

令和 6 年度 学位記授与式を下記のとおり挙行いたします。 

保護者様におかれましては、ご多忙とは存じますが、ご列席くださいますようお願い申し上げます。 

誠に申し訳ございませんが、会場の都合により卒業生 1 名につき 1 名様までのご列席とさせて 

いただきます。式典の様子につきましては、本学 YouTube チャンネルよりライブ配信いたします。 

※変更等がございましたら本学ホームページにてお知らせいたします 

 

記 

◆開催日時 

令和 7 年３月 10 日（月） 10 時 30 分 （10 時 10 分入場） 

※開式時間までにご着席ください 

※式典終了後、速やかにホテルからご退出ください 

卒業生は、引き続き学科・専攻別学位記授与（別会場）および卒業パーティーに 

参加いたしますが、卒業生のみの参加となります 

◆会場  

川越プリンスホテル  ３階プリンスホール 

〒350-8501  埼玉県川越市新富町 1-22 

https://www.princehotels.co.jp/kawagoe/access/ 

◆YouTube ライブ配信について 

式典の様子を本学 YouTube チャンネルよりライブ配信いたします。 

詳細につきましては、後日お知らせいたします。 

◆服装 

式典にふさわしい服装でお越しください。 

以上 

 

日本医療科学大学 学務課 

電 話：049-298-6306 

メール：nims-jimu@nims.ac.jp 

式典に関するお問合せ先 

https://www.princehotels.co.jp/kawagoe/access/

